

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 102021
Stavba: Hozovo nábreží - dosadby - podzim 2021

KSO:
Místo: Opava

CC-CZ:
Datum: 15. 11. 2021

Zadavatel:
MAGistrát města Opavy - ÚHA

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Ondruška

IČ: 12125326
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Ondruška

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	211 608,60
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	211 608,60	44 437,81
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	256 046,41
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 102021

Stavba: Hozovo nábreží - dosadby - podzim 2021

Místo: Opava

Datum: 15. 11. 2021

Zadavatel: MAgistrát města Opavy - ÚHA

Projektant: Ing. Petr Ondruška

Uchazeč:

Zpracovatel: Ing. Petr Ondruška

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		211 608,60	256 046,41	
102021_1	Specifikace rostlin	75 659,70	91 548,24	STA
102021_2	Výsadby a následná péče	135 948,90	164 498,17	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hozovo nábreží - dosadby - podzim 2021

Objekt:

102021_1 - Specifikace rostlin

KSO:

Misto:

Zadavatel:

MAgistrát města Opavy - ÚHA

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Petr Ondruška

Zpracovatel:

Ing. Petr Ondruška

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

12125326

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

75 659,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 659,70	21,00%	15 888,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 548,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hozovo nábreží - dosadby - podzim 2021

Objekt:

102021_1 - Specifikace rostlin

Místo:

Zadavatel:

MAgistrát města Opavy - ÚHA

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

15. 11. 2021

Projektant:

Ing. Petr Ondruška

Zpracovatel:

Ing. Petr Ondruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - SPECIFIKACE ROSTLIN	75 659,70
	73 490,00
D2 - dřevina s balem d600mm	21 650,00
D3 - dřevina s balem d500mm	10 050,00
D4 - dřevina s balem d300mm	21 000,00
D5 - dřevina v kont. 10l	1 500,00
D6 - růže v kont. 5l	1 615,00
D7 - růže v kont. 3l	15 975,00
D8 - dřevina prostokořená	300,00
D9 - travina kontejnerovaná	1 400,00
HSV - HSV	2 169,70
00 - Přesun hmot	2 169,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hozovo nábreží - dosadby - podzim 2021

Objekt:

102021_1 - Specifikace rostlin

Místo:

Datum: 15. 11. 2021

Zadavatel:

MAgistrát města Opavy - ÚHA

Projektant:

Ing. Petr Ondruška

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Petr Ondruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							75 659,70	
D D1 SPECIFIKACE ROSTLIN							73 490,00	
D D2 dřevina s balem d800mm							21 850,00	
1	M	FAAAP	Fraxinus americana 'Autumn Applause' 3xv, mDb ; StU18-20	ks	1,000	5 450,00	5 450,00	
	PP		Fraxinus americana 'Autumn Applause' 3xv, mDb ; StU18-20 Poznámka k položce: x000D_					
	P		JASAN AMERICKÝPoznámka k položce: x000D_ JASAN AMERICKÝPoznámka k položce: x000D_ JASAN AMERICKÝPoznámka k položce: x000D_ JASAN AMERICKÝ					
2	M	TTBR	Tilia tomentosa 'Brabant' 3xv, mDb ; StU18-20	ks	2,000	4 850,00	9 700,00	
	PP		Tilia tomentosa 'Brabant' 3xv, mDb ; StU20-25 Poznámka k položce: x000D_					
	P		LÍPA PLSTNATÁPoznámka k položce: x000D_ LÍPA PLSTNATÁPoznámka k položce: x000D_ LÍPA PLSTNATÁPoznámka k položce: x000D_ LÍPA PLSTNATÁ					
3	M	AFABL	Acer freemanii 'Autumn Blaze' 3xv, mDb ; Hoe300-350	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Acer freemanii 'Autumn Blaze' 3xv, mDb ; Br150-200, StU25-30 Poznámka k položce: x000D_					
	P		JAVOR 'Autumn Blaze' Poznámka k položce: x000D_ JAVOR 'Autumn Blaze' Poznámka k položce: x000D_ JAVOR 'Autumn Blaze' Poznámka k položce: x000D_ JAVOR 'Autumn Blaze'					
D D3 dřevina s balem d500mm							10 050,00	
4	M	ACBR	Aesculus carnea 'Briotii' 3xv, C ; StU16-18	ks	1,000	6 250,00	6 250,00	
	PP		Aesculus carnea 'Briotii' 3xv, C ; StU16-18 Poznámka k položce: x000D_					
	P		JÍROVEC PLEŤOVÝ 'BRIOTII' Poznámka k položce: x000D_ JÍROVEC PLEŤOVÝ 'BRIOTII' Poznámka k položce: x000D_ JÍROVEC PLEŤOVÝ 'BRIOTII'					
5	M	PAPL	Prunus avium 'Plena' 3xv, mDb ; StU16-18	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
	PP		Prunus avium 'Plena' 3xv, mDb ; StU16-18 Poznámka k položce: x000D_					
	P		TRĚŠEŇ PTACÍ 'PLENA' Poznámka k položce: x000D_ TRĚŠEŇ PTACÍ 'PLENA' Poznámka k položce: x000D_ TRĚŠEŇ PTACÍ 'PLENA'					
D D4 dřevina s balem d300mm							21 000,00	
6	M	AAOB	Amelanchier alnifolia 'Obelisk' 3xv, mB ; Hoe80-100	ks	5,000	950,00	4 750,00	
	PP		Amelanchier alnifolia 'Obelisk' 3xv, mB ; Hoe80-100 Poznámka k položce: x000D_					
	P		MUCHOVNÍK 'Obelisk' Poznámka k položce: x000D_ MUCHOVNÍK 'Obelisk' Poznámka k položce: x000D_ MUCHOVNÍK 'Obelisk'					
7	M	AGI	Acer ginnala 3xv, mB ; Hoe125-150	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
	PP		Acer ginnala 3xv, mB ; Hoe125-150 Poznámka k položce: x000D_					
	P		JAVOR GINNALA Poznámka k položce: x000D_ JAVOR GINNALA Poznámka k položce: x000D_ JAVOR GINNALA					
8	M	CMPU	Corylus maxima 'Purpurea' 3xv, C ; Hoe100-125	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
	PP		Corylus maxima 'Purpurea' 3xv, C ; Hoe100-125 Poznámka k položce: x000D_					
	P		LÍSKA ČERVENÁ Poznámka k položce: x000D_ LÍSKA ČERVENÁ Poznámka k položce: x000D_ LÍSKA ČERVENÁ					
9	M	HSISO	Hibiscus syriacus Hybriden in Sorten 3xv, mB ; Hoe100-125	ks	7,000	850,00	5 950,00	
	PP		Hibiscus syriacus Hybriden in Sorten 3xv, mB ; Hoe100-125 Poznámka k položce: x000D_					
	P		IBIŠEK HYBRID Poznámka k položce: x000D_ IBIŠEK HYBRID					
10	M	PLNO	Prunus laurocerasus 'Novita' 3xv, mDb ; Hoe80-100	ks	12,000	650,00	7 800,00	
	PP		Prunus laurocerasus 'Novita' 3xv, mDb ; Hoe80-100 Poznámka k položce: x000D_					
	P		BOBKOVISEŇ 'Novita' Poznámka k položce: x000D_ BOBKOVISEŇ 'Novita'					
D D5 dřevina v kont. 10l							1 500,00	
11	M	PLMVE	Prunus laurocerasus 'Mount Vernon' , C ; Br30-40	ks	12,000	125,00	1 500,00	
	PP		Prunus laurocerasus 'Mount Vernon' , C ; Br30-40 Poznámka k položce: x000D_					
	P		BOBKOVISEŇ 'Mt. Vernon' Poznámka k položce: x000D_ BOBKOVISEŇ 'Mt. Vernon'					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D6			růže v kont. 5l				1 615,00	
12	M	ROSMHAM	Strauchrose 'Moje Hammarberg' 2xv, C ; A-Qualitaet	ks	19,000	85,00	1 615,00	
	PP		Strauchrose 'Moje Hammarberg' 2xv, C ; A-Qualitaet					
	P		Poznámka k položce: _x000D_ RŮŽE SADOVÁ 'Moje Hammarberg', spon 3ks/m2Poznámka k položce: _x000D_ RŮŽE SADOVÁ 'Moje Hammarberg', spon 3ks/m2					
D D7			růže v kont. 3l				15 975,00	
13	M	ROSRSRO	Rosa rugosa 'Smart Roadrunner' (R) 2xv, Tb ; Tr2, we	ks	213,000	75,00	15 975,00	
	PP		Rosa rugosa 'Smart Roadrunner' (R) 2xv, Tb ; Tr2, we					
	P		Poznámka k položce: _x000D_ RŮŽE 'Smart Roadrunner', spon 4ks/m2Poznámka k položce: _x000D_ RŮŽE 'Smart Roadrunner', spon 4ks/m2					
D D8			dřevina prostokořenná				300,00	
14	M	SEL	Salix elaeagnos , oB ; 3Tr, Hoe100-150	ks	3,000	100,00	300,00	
	PP		Salix elaeagnos , oB ; 3Tr, Hoe100-150					
	P		Poznámka k položce: _x000D_ VRBA 'Angustifolia'					
D D9			travina kontejnerovaná				1 400,00	
15	M	MSISO	Miscanthus sinensis in Sorten , Tb	ks	28,000	50,00	1 400,00	
	PP		Miscanthus sinensis in Sorten , Tb					
	P		Poznámka k položce: _x000D_ ZDOBNICE ČÍNSKÁ 'Starlight'					
D HSV			HSV				2 169,70	
D 00			Přesun hmot				2 169,70	
16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	3,338	500,00	1 669,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		http://podatelna.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/998231311					
17	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	3,338	150,00	500,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručné bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
	Online PSC		http://podatelna.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/998231411					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hozovo nábreží - dosadby - podzim 2021

Objekt:

102021_2 - Výsadby a následná péče

KSO:

Místo: **Opava**

CC-CZ:

Datum: **15. 11. 2021**

Zadavatel:

MAGistrát města Opavy - ÚHA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Petr Ondruška

IČ:

12125326

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Ondruška

IČ:

12125326

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

135 948,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 948,90	21,00%	28 549,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

164 498,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hozovo nábreží - dosadby - podzim 2021

Objekt:

102021_2 - Výsadby a následná péče

Místo:

Opava

Datum:

15. 11. 2021

Zadavatel:

MAgistrát města Opavy - ÚHA

Projektant:

Ing. Petr Ondruška

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Petr Ondruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

135 948,90

HSV - HSV

135 948,90

001 - Výsadba	72 125,40
002 - Následná péče - 1. rok	23 578,00
003 - Následná péče - 2.rok	21 425,50
004 - Následná péče - 3. rok	18 820,00

Strana 4 z 16

[illegible]

42

[illegible]

43

Strana 8 z 16 44

Strana 11 z 16

47

PC Typ

Pr. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 003			Následná péče - 2.rok				21 425,50	
42	K	185804511	Odplevelení záhonu květin v rovině a svahu do 1:5	m2	36,000	25,00	900,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804511						
		Poznámka k položce: x000D_						
		4x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		4x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		4x ročněPoznámka k položce: x000D_						
	P	4x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		4x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		4x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		4x ročněPoznámka k položce: x000D_						
	VV	4x ročně						
	VV	9*4						
		36,000						
		Součet						
		36,000						
43	K	185804512	Odplevelení záhonu růží v rovině a svahu do 1:5	m2	239,600	30,00	7 188,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů růží						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804512						
		Poznámka k položce: x000D_						
		3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
	P	3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
	VV	3x ročně						
	VV	53,1*4						
	VV	6,8*4						
	VV	212,400						
		27,200						
		Součet						
		239,600						
44	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	102,000	25,00	2 550,00	
	PP	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních						
		Poznámka k položce: x000D_						
		3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
	P	3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		3x ročněPoznámka k položce: x000D_						
	VV	3x ročně						
	VV	7,2*3						
	VV	21,600						
	VV	3,6*3						
	VV	10,800						
	VV	20,8*3						
	VV	62,400						
	VV	2,4*3						
	VV	7,200						
		Součet						
		102,000						
45	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	10,810	50,00	540,50	CS ÚRS 2021 01
	PP	hnojivo průmyslové						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/25191155						
		Poznámka k položce: x000D_						
		kombinované hnojivo, dávkování bude upřesněno dle konkrétního						
		výrobkuPoznámka k položce: x000D_						
		kombinované hnojivo, dávkování bude upřesněno dle konkrétního						
		výrobkuPoznámka k položce: x000D_						
		kombinované hnojivo, dávkování bude upřesněno dle konkrétního						
		výrobkuPoznámka k položce: x000D_						
		kombinované hnojivo, dávkování bude upřesněno dle konkrétního						
		výrobkuPoznámka k položce: x000D_						
		kombinované hnojivo, dávkování bude upřesněno dle konkrétního						
		výrobkuPoznámka k položce: x000D_						
		kombinované hnojivo, dávkování bude upřesněno dle konkrétního						
		výrobkuPoznámka k položce: x000D_						
	VV	4*0,5						
	VV	2,000						
	VV	2*0,5						
	VV	1,000						
	VV	26*0,1						
	VV	2,600						
	VV	12*0,05						
	VV	0,600						
	VV	19*0,1						
	VV	1,900						
	VV	213*0,01						
	VV	2,130						
	VV	3*0,1						
	VV	0,300						
	VV	28*0,01						
	VV	0,280						
		Součet						
		10,810						
46	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,011	25 000,00	275,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185802114						
	VV	10,81/1000						
	VV	0,011						
		Součet						
		0,011						
47	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	15,600	350,00	5 460,00	
	PP	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2						
		Poznámka k položce: x000D_						
		závlivka všech dřevin 4x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		závlivka všech dřevin 4x ročněPoznámka k položce: x000D_						
	P	závlivka všech dřevin 4x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		závlivka všech dřevin 4x ročněPoznámka k položce: x000D_						
		závlivka všech dřevin 4x ročněPoznámka k položce: x000D_						
	VV	závlivka všech dřevin 4x ročně						
	VV	(4*0,1)*4						
	VV	1,600						
	VV	(2*0,1)*4						
	VV	0,800						
	VV	(26*0,02)*4						
	VV	2,080						
	VV	(12*0,01)*4						
	VV	0,480						
	VV	(19*0,01)*4						
	VV	0,760						
	VV	(213*0,01)*4						
	VV	8,520						
	VV	(3*0,02)*4						
	VV	0,240						
	VV	(28*0,01)*4						
	VV	1,120						
		Součet						
		15,600						
48	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	15,600	150,00	2 340,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m Poznámka k položce: „x000D“ 4x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 4x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 4x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 4x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 4x ročně					
49	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	15,600	120,00	1 872,00	
	PP		voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb Poznámka k položce: „x000D“ 4x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 4x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 4x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 4x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 4x ročně					
50	K	18491111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	6,000	50,00	300,00	
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu Poznámka k položce: „x000D“ součástí položky je kontrola upevnění kůlů a úvazků, jejich výměna či úprava upevnění, pokud je to pro růst dřeviny nutné.Poznámka k položce: „x000D“ součástí položky je kontrola upevnění kůlů a úvazků, jejich výměna či úprava upevnění, pokud je to pro růst dřeviny nutné.Poznámka k položce: „x000D“ součástí položky je kontrola upevnění kůlů a úvazků, jejich výměna či úprava upevnění, pokud je to pro růst dřeviny nutné.Poznámka k položce: „x000D“ součástí položky je kontrola upevnění kůlů a úvazků, jejich výměna či úprava upevnění, pokud je to pro růst dřeviny nutné.					
	P							
	VV				6,000			
	VV		Součet		6,000			
	D	004	Následná péče - 3. rok				18 820,00	
51	K	184806161	Řez keřů trnitých průklestem D koruny do 1,5 m	kus	232,000	12,50	2 900,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů trnitých, o průměru koruny do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184806161					
52	K	185804511	Odplevelení záhonu květin v rovině a svahu do 1:5	m2	27,000	25,00	675,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804511					
	P		Poznámka k položce: „x000D“ 3x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 3x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 3x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 3x ročně					
	VV				27,000			
	VV		Součet		27,000			
53	K	185804512	Odplevelení záhonu růží v rovině a svahu do 1:5	m2	179,700	30,00	5 391,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů růží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804512					
	P		Poznámka k položce: „x000D“ 3x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 3x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 3x ročně					
	VV				159,300			
	VV				20,400			
	VV		Součet		179,700			
54	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	68,000	25,00	1 700,00	
	PP		Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních					
	P		Poznámka k položce: „x000D“ 2x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 2x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 2x ročně					
	VV				14,400			
	VV				7,200			
	VV				41,600			
	VV				4,800			
	VV		Součet		68,000			
55	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	11,700	350,00	4 095,00	
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	P		Poznámka k položce: „x000D“ závlivka všech dřevin 3x ročněPoznámka k položce: „x000D“ závlivka všech dřevin 3x ročněPoznámka k položce: „x000D“ závlivka všech dřevin 3x ročně					
	VV				1,200			
	VV				0,600			
	VV				1,560			
	VV				0,360			
	VV				0,570			
	VV				6,390			
	VV				0,180			
	VV				0,840			
	VV		Součet		11,700			
56	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	11,700	150,00	1 755,00	
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	P		Poznámka k položce: „x000D“ 3x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 3x ročně					
57	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	11,700	120,00	1 404,00	
	PP		voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb					
	P		Poznámka k položce: „x000D“ 3x ročněPoznámka k položce: „x000D“ 3x ročně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	184818112	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 3 do 5 m	kus	6,000	150,00	900,00	
	PP		Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 3 do 5 m					
	P		Poznámka k položce: _x000D_					
	WV		Práce se provádějí v předjaří 3. roku následné péče. Odpad nebude spálený, ale naložený a odvezený na skládku		6,000			
	WV		8		6,000			
			Součet					